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公司名稱 全家便利商店股份有限公司 

公司地址 台北市中山北路二段 61 號 7 樓 統一編號 23060248 

聯絡人 賴玟璇 連絡電話 0919-050234 

Email hmm5520@family.com.tw 

行業類別 服務業(餐飲類/住宿類) 

公司簡介 

全家便利商店股份有限公司在台成立 36 年，目前為全國第二大連鎖便利商店，2002 年股票上

櫃；2004-2019 年多次榮膺遠見雜誌便利商店服務力第一名及工商時報服務業大評鑑金獎，於

2006 年通過【SGS 國際服務驗證】，成為亞洲第一家通過之連鎖零售企業，期待以更優質之服

務提供消費大眾。 

福利制度 

禮券-春節/端午/中秋/勞動節禮物卡、生日禮物卡  

獎金-推薦獎金、研發專利獎金  

補助-婚喪喜慶禮金、子女教育獎學金、人文學習津貼、國內外旅遊補助  

其他-員工生日假、部門旅遊聚餐、年終尾牙、免費健康檢查、免費員工制服及健全教育訓練 

以上福利,正職員工享有 

徵才職類及相關條件 

●提醒您：2025/1/1 起，基本工資已調漲:月薪 28,590 元，時薪 190 元 

職務名稱 類別 工作時間 

學歷/科系/

身分要求 

(畢業生/ 

外籍生) 

工作內容 待遇 
人數 

需求 

工作 

地點 

實習 

儲備幹部 

正職 

實習 

07:00-

15:00 

15:00-

23:00 

大四學生 

外籍生 

接受店舖基礎養成訓練，

門市銷售服務、倉儲商品

管理、賣場經營、各式器

具設備及環境清潔維護，

儲備幹部的培訓養成 

時薪 

210 元 
10 

新竹 

縣市 

儲備幹部 正職 

07:00-

15:00 

15:00-

23:00 

23:00-

07:00 

畢業生 

外籍生 

訓練階段:透過門市職員-

副店長-店長職務歷練，熟

悉各班別早、晚、大夜班

店舖基礎輪調訓練，管理

8-9 家店舖，公司與店舖

間的橋梁，協助店舖透過

總部資源達到營業目標。

排休 8-9 天 

月薪

35,240 元-

58,400 元 

10 
新竹 

縣市 

 


