公司名稱	全家便利商店股份有限公司							
公司地址	台北市中山北路二段 61 號 7 樓				統一編號	23060248		
聯絡人	賴玟璇				連絡電話	0919-050234		
Email	hmm5520@family.com.tw							
行業類別	服務業(餐飲類/住宿類)							
公司簡介	全家便利商店股份有限公司在台成立 36 年,目前為全國第二大連鎖便利商店,2002 年股票上櫃; 2004-2019 年多次榮膺遠見雜誌便利商店服務力第一名及工商時報服務業大評鑑金獎,於 2006 年通過【SGS 國際服務驗證】,成為亞洲第一家通過之連鎖零售企業,期待以更優質之服務提供消費大眾。							
福利制度	禮券-春節/端午/中秋/勞動節禮物卡、生日禮物卡 獎金-推薦獎金、研發專利獎金							
徴才職類及相關條件 ●提醒您:2025/1/1 起 · 基本工資已調漲:月薪 28,590 元 · 時薪 190 元								
職務名稱	類別	工作時間	學歷/科系/ 身分要求 (畢業生/ 外籍生)	工作內容		待遇	人數需求	工作 地點
實習 儲備幹部	正職實習	07:00- 15:00 15:00- 23:00	大四學生 外籍生	接受店舗基礎養成訓練,門市銷售服務、倉儲商品管理、賣場經營、各式器具設備及環境清潔維護,儲備幹部的培訓養成		時薪 210 元	10	新竹縣市
儲備幹部	正職	07:00- 15:00 15:00- 23:00 23:00- 07:00	畢業生 外籍生	副店長-店長悉各班別早店舗基礎輪 8-9家店舗間的橋梁,	透過門市職員- 長職務歷練,熟 !、晚、大夜班 調訓練,管理 ,公司與店舗 協助店舗透過 到營業目標。	月薪 35,240 元- 58,400 元	10	新竹縣市